
 

1 

 

 

VIEŠA PASKAITA: 

HIBRIDINIO DARBO PAVYZDŽIAI SĖKMINGAM VADOVAVIMUI 

(8 akad. val.) 

Lektorė – prof. dr. Aistė Dromantaitė, ACC 

 

Mokymų tematika. Naujos komunikacijos technologijos, globalizacija ir šiuolaikinė prisijungusių, mobilių 

darbuotojų karta sukuria visiškai naują darbo, bendradarbiavimo ir motyvavimo būdą.  Daugelis mokslininkų 

nurodo skirtingus pokyčius, kurie formuoja dabartinę ir būsimą darbo vietą. Šie pokyčiai skirstomi į tris 

pagrindines kategorijas: technologinius, kartų ir organizacinius. Efektyvūs lyderiai, anksčiau galėję susitikti 

su savo darbuotojais, rinkti duomenis per mažus pokalbius ir naudoti atvirų durų politiką, dabar turi kitaip 

organizuoti savo darbą. Naujų komunikacijos metodų dėka jie sugeba bendrauti, įkvėpti ir motyvuoti didesnį 

darbuotojų skaičių nei bet kada anksčiau. Tačiau ar visa pavyksta? Ir kas lemia organizacijų sėkmė, 

dirbančių hibridiniu būdu? 

Nauda klausytojui. Mokymų metu sužinosite, kokie pokyčiai formuoja darbo vietą, į ką svarbu atsižvelgti 

šiuolaikinėse organizacijose, kokie egzistuoja darbuotojų, dirbančių iš namų modeliai ir kokia jų dirbti 

motyvatoriai, kokia galėtų ir turėtų būti į darbuotojus orientuota ir įgalinta hibridinė veikla.  

Trukmė: 8 akad. val.  

Metodai: diskusija, praktika nedidelėse grupelėse, užduočių lapai, mokymų pateiktis. 

MOKYMŲ PROGRAMA 

8.45 – 9.00 Pasitikimo kava 

9.00 – 10.30 Mokymai Pokyčiai organizacijų aplinkose. 

Nuotolinio darbo mitai. 

Skirtingų kartų darbuotojai ir skirtingų vertybių iššūkiai – kaip vadovauti 

tokioms komandoms 

10.30 – 10.45 Kavos pertrauka 

10.45 – 12.15 Mokymai / Praktinės 

užduotys 

Darbuotojų tipai dirbant nuotoliu ir modeliai – jų motyvatoriai 

Verslo prioritetai formuojant hibridinio darbo principus 

12.15 – 13.00 Pietų pertrauka 

13.00 – 14.30 Mokymai/ 

Praktinės užduotys 

Išmanios darbo vietos vizija: į darbuotojus orientuota ir įgalinta hibridinė 

veikla 

14.30 - 14:45 Kavos pertrauka 

14.45 – 16.15 Mokymai/ 

Praktinės užduotys 

Grįžimo į darbą „norų“ sąrašas ir darbuotojų įsitraukimo priemonės 

 

Lektorė: soc. mokslų daktarė, dėstytoja, akredituota koučingo specialistė (ACC), psichoterapeutė, Multiple 

Natures ir Compass karjeros testų sertifikuota konsultantė, mokymų lektorė, įvairių mokslo straipsnių autorė, 

20+ m. dirbanti mokymų ir dėstymo srityje. Domisi organizacine psichologija, efektyvia tarpasmenine 

komunikacija, lyderyste, karjeros valdymu ir lyčių lygybės temomis. 

PASTABOS: 

Už  mokymų organizavimą atsakinga Ekspertinės veiklos ir mokymų skyriaus vadovė dr. Indrė Špokienė. 

Kilus klausimams kreipkitės spokiene@mruni.eu arba tel. 86 898 5555 

Mokymų dalyviams bus atsiųsta DALOMOJI MEDŽIAGA ir mokymų PAŽYMĖJIMAI. 


